Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Самарской области

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования
имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина»

(ГАПОУ СКСПО)

ПРИКАЗ

29.02.2024 № 60-од

Об утверждении перечня услуг(работ), оказываемых за платой для физических лиц сверх
установленного государственного задания.

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Самарской области от
08.06.2011 г.№104 «об утверждении порядка определения платы для физических и
юридических лиц за услуги (работы),относящиеся к основным видам деятельности
подведомственного министерству образования и науки Самарской области
государственного автономного профессионального образовательного учреждения,
оказываемые им сверх установленного государственного задания, а также в случаях,
определенных ФЗ, в пределах установленного государственного задания»:

Приказываю:

1 .Утвердить перечень услуг(работ), оказываемых за плату для физических и юридических
лиц по следующим образовательным программам среднего профессионального
образования по следующим специальностям на 2023-2024 учебный год:

Очное отделение

Наименование Присваиваемая Всего

специальности квалификация
На базе 9
классов с

получением
среднего
общего

образования

Форма
обучения

Стоимость
обучения

за год

46.02.01
Документационное
обеспечение
управления и
архивоведение

Специалист по
документационному
обеспечению
управления и
архивному делу

25 25 очная 42 000

23.02.01 Организация
перевозок и
управление на
транспорте

Техник 25 25 очная 46 000

(по видам)
44.02.01 Дошкольное
образование

Воспитатель
дошкольного
возраста

25 25 Очная 36 000

2. Утвердить расчет затрат необходимых для предоставления услуг(работ) согласно
произведенных расчетов(Приложения1,2,3) по каждой специальности к данному приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УПР Вагизову Н.А.

Директор В.Г.Бодров